Администрация
Вязовского сельсовета

Тонкинского муниципального  района

Нижегородской области

                                          Постановление
                25.10.2021
                         № 22
О снятии особого противопожарного режима на территории
Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

                        В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской
               области  от 22.10. 2021 № 929 «О снятии особого противопожарного
               режима на территории Нижегородской области», постановлением

               администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области
               от 25.10.2021 № 389 « О снятии на территории Тонкинского муниципального

               района Нижегородской области особого противопожарного режима»,  в связи со
               снижением пожарной  опасности на территории Вязовского сельсовета
               Тонкинского муниципального района Нижегородской области, администрация
               Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района  Нижегородской
               области постановляет:
                         1.Снять особый противопожарный режим на территории Вязовского

               сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области,
               установленный постановлением администрации  Вязовского сельсовета от
               19.04.2021 года  № 11 «Об установлении на территории Вязовского сельсовета

               Тонкинского муниципального района Нижегородской области особого

               противопожарного режима»  с 25 октября 2021 года.
                          2. Признать утратившим силу постановление администрации Вязовского

                сельсовета  от 19.04.2021 № 11 «Об установлении на территории
                Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской
                области  особого противопожарного режима».

                         3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

                Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской

                области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского

                муниципального района Нижегородской области в информационно-

                телекоммуникационной сети «Интернет».
                        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава  администрации                                                                       Н.Г.Киселёв